

Zawada, 21.10.2019 r.

Nr: NZ/PZP/39/2019/2

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści SIWZ na „Zaprojektowanie i dostawa nowych systemów rurowych do wymienników Pp170 i Pp200” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/39/2019).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 2.

Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie zakresu wymagań określonych w SIWZ w pkt. 7.1.1.1.1.

Jest:

„... w okresie ostatnich 3 lat...”

Prosimy o zmianę na:

„... w okresie ostatnich 5 lat...”

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 3.

W pierwotnym zapytaniu na dostawę systemów rurowych Pp170 i Pp 200 z dnia 06.02.2019r. w punkcie 3.2. wymagacie Państwo oświadczenia, iż Wykonawca będzie posiadała dokumentację warsztatową z biura projektowego CBKK Tarnowskie Góry.

Prosimy o informację, czy w obecnym przetargu nr NZ/PZP/39/2019 – Zaprojektowanie i dostawa nowych systemów rurowych do wymienników Pp 170 i Pp 200 jest wymóg, aby dokumentacja przetargowa była uzgodniona z biurem projektowym CBKK.

Odpowiedź nr 3.


Zamawiający nie wymaga aby wykonawca uzgadniał dokumentację z CBKK. Zgodnie z prawem projekt modernizacji wymienników wymaga



jedynie uzgadniania z UDT oddział Rzeszów i należy to do obowiązków Wykonawcy.

Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za zaprojektowanie i wykonanie modernizacji wymienników zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ.

Z poważaniem


Przewodniczący
Komisji Przetargowej

